
Vinný sklípek REeVA

Název: Vinný sklípek REeVA

Popis:

Sklípek Reeva, který jsme nazvali spojením našich jmen (René a Eva), se nachází v centru
Hustopečí pod budovou Domu U Synků, což je renesanční stavba z 16. století a je též chloubou
města. Nádvoří domu, které se dá též využít k různým společenským akcím, je zdobeno kovanou
studnou a arkádovou lodžií s křížovou klenbou. Turisté zde naleznou ještě jednu zajímavost, a tou
je pískovcová zvětšenina kvasinky vinné, na zadní části nádvoří. Poskytované služby: - Každý
měsíc pořádáme veřejné akce (Tykvové hody, Valentýnský večer, Den rakouských specialit,
Chřestové hody...) - Organizujeme firemní večírky - Rodinné oslavy všeho druhu - Dětské party -
Ochutnávky vín spojené s prodejem (i od vinařů, které si sami vyberete) Jsme připraveni splnit
Vaše přání a požadavky a budeme se snažit zrealizovat je k Vaší úplné spokojenosti. Občerstvení:
Dle druhu akce Vám sestavíme MENU, připravíme raut i studené mísy v různých cenových
relacích Zakládáme si na kultuře stolování, což znamená, že neopomínáme prostírání, zakládání a
dekoraci stolů.

E-mail: info@reeva.cz

Telefon: +420 777 606 367
+420 777 749 002

Adresa: Dukelské nám. 24, 693 01 Hustopeče
Poloha: 48°56'23.71"N 16°44'18.53"E

$LOGOIMAGE

1


	mista_vinny-sklipek-reeva.html

